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Lådbilsbygge på Smajl
Läs på sidan 11
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I N S I D A N

Jag har blivit en fjällvandrare. Om      
någon hade sagt det till mig för 15 år 
sedan så hade jag skrattat och sagt ald-
rig i livet! Jag har aldrig varit en sådan 
som skulle kunna tänka sig att byta en 
veckas sol, värme och bad mot att gå 
med tung ryggsäck bland kala fjäll och 
regn. Men nu kan jag nästan inte tänka 
mig en sommar utan det. 

När vi kommer upp till fjällen stänger 
jag av min mobil, det finns oftast ingen 
täckning i alla fall. Vi behöver inte fun-
dera över vad vi ska äta, det är bara att 
dra fram en matpåse ur ryggsäcken och 
vatten tar vi ur fjällbäcken. Det finns 
inte mycket kläder att välja på, du har 
den uppsättning du tar med dig. 

Varje gång när vi går bland fjällen så 
upptäcker jag Guds storhet. Jag ser den 
i de stora häftiga bergstopparna som 
ofta omger oss när vi går, jag känner det 
i vinden och ser det i den vackra blom-
mande mossan. 

Jag tackar också alltid Gud för att jag 
har en kropp som fungerar, en som kla-
rar av att bära mig över stenar och upp 
på toppar. I fjällen känner jag ofta frid, 
även om vi också är med om en hel del 
strapatser. Där känns det som att Gud är 
närmare mig och när jag återgår till min 

vardag hemma så bär jag med mig det 
jag upplevt där nära hjärtat. 

Jag tror att vi alla behöver platser och 
tillfällen där vi kan lägga bort allt som 
sker runt om oss och rikta vårt fokus 
mot Gud, även mitt i vår vardag, för att 
låta honom hjälpa oss och utrusta oss. 
Mitt i en värld som brinner av krig, kli-
matförändringar, svält och sjukdom bär 
vi ett hopp. Hoppet om en fred som är 
bestående, om en ny himmel och en ny 
jord, om en Gud som älskar och offrar 
sig för oss. Det hoppet vill jag bära och 
den guden vill jag tro på! Att visa på 
hopp är inte alltid lätt, men det är vår 
uppgift och vi gör det tillsammans – 
med varandra och med Gud. 

Jag ser upp emot bergen: varifrån skall 
jag få hjälp? Hjälpen kommer från Her-
ren, som har gjort himmel och jord. Han 
låter inte din fot slinta, han vakar stän-
digt över dina steg. (Psaltaren 121:1-3)

  Med Gud på fjället  Med Gud på fjället

Jessica Sunnerdahl 
pastor i Kyrkan vid 
Brommaplan
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Vill du sjunga i kör?
I september startar två ”Må bra”-körer 
på måndagskvällar under namnet Sjung 
för livet! Varannan vecka med start 9 
september för unga vuxna och varan-
nan vecka med start 16 september för 
de över 35 år. Information och anmälan 
finns på hemsidan och anslagstavlorna. 
Kontakta Rose-Marie Engström 076-
069 34 04 om du har frågor.

Livsberättarcirkel för dig över 60
I studiecirkeln Min livsresa har du möj-
lighet att få dela din historia och lyssna 
till andras i en mindre grupp. Gruppen 
träffas sex gånger, varannan onsdag kl. 
13.30–15.30, med start 18 september. 
Mer information och länk till anmälan 
finns på hemsidan och anslagstavlorna. 
Skriv gärna till info@kvibro.se om du 
har frågor.

Alpha
Alpha är en grundkurs i kristen tro som 
vänder sig till dig som är nyfiken på hur 
kristen tro hänger ihop med livets stora 
frågor. Kursen hålls på onsdagskvällar 
med start 25 september, anmälan senast 
17 september. Mer information och länk 
till anmälan finns på hemsidan och an-
slagstavlorna. Kontakta Klas Eriksson 
070-491 12 65 om du har frågor.

Torsdagskvällar
Varannan torsdag är det öppna kurskväl-
lar med olika innehåll. Det blir bl.a. ett 
panelsamtal, föreläsning, filmkväll och 
julpyssel. I kalendariet kan du se vad 
som händer vilken kväll. Mer detaljer 
kommer att presenteras inför varje kväll 
på sociala medier och anslagstavlorna. 

Städdag i kyrkan 28 september 
Kom och var med och damma, torka, 
putsa m.m. för att vår kyrka ska kän-
nas ren och välkomnande. Vi ses den 28 
september kl. 9.00–12.00. Vi bjuder på 
fika och arbetsgemenskap!

Återkommande samlingar

Tisdagsgemenskap
Kvällarna startar med lovsång i kyrksa-
len kl. 18.00. Därefter fika 18.30 följt 
av bibelläsning, samtal och bön 19.00-
20.15.

Frivilligarbetarna
Träff för daglediga varje onsdag kl. 
9.30–12.00. Fika, bibelläsning, samtal 
och bön följt av praktiska arbetsuppgif-
ter i och utanför kyrkan.

Flera av församlingens kurser och samlingar 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.

P Å  G Å N G

På gång
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Det är en närmast överväldigande upp-
gift att försöka sammanfatta kyrko-
konferensen 2024. Eftersom den var 
samarrangerad med United Methodist 
Conference (UMC) med 1600 deltagare 
från hela världen blev både volym och 
innehåll mycket påverkat.

 En konferens av det här slaget består 
av gemenskap med Gud och människor, 
reflexion och förhandlingar. Gemenska-
pen med människor sker i måltider, kor-
ridorsamtal och ibland avtalade möten. 
Med ca 2700 deltagare kan den sociala 
upplevelsen bli överväldigande, men det 
gavs många möjligheter till goda samtal 
med gamla och nya bekanta.

 I gudstjänster och andakter gavs rika 
möjligheter till att fördjupa gemenska-
pen med Gud. Eftersom det mesta hölls 
på engelska blev det förstås både en 
känsla av att tillhöra en större världsvid 
gemenskap men också en begränsning i 
uttryck och förståelse. Inte minst sång 
och musik blir något utöver det vanli-
ga när man dels är så många och dels 
har tillgång till mycket duktiga musi-
ker. Kvällen med stor blåsorkester var 
en stark upplevelse, liksom den danska 
gospelkören.

Konferensens höjdpunkt var den av-
slutande ordinationsgudstjänsten där vår 
pastor Jessica Sunnerdahl, som nu avslu-
tat sitt vägledningsår, tillsammans med 
många andra pastorer avgav löften om 
trohet och tystnadsplikt. Det var mycket 
rikt att se. Även Elsa Cronhjort, uppväxt 

i vår församling, ordinerades till pas-
tor. Stor glädje! Gudstjänsten som blev 
mycket lång (drygt 2,5 timmar) leddes 
av den sprudlande och mycket kompe-
tenta Britta Bolmenäs. Hon ledde även 
flera andra samlingar på sitt smittande 
sätt.

När det gäller reflexion fanns ett 
mycket stort utbud av seminarier. De låg 
oftast parallellt med förhandlingarna och 
var därför i första hand en möjlighet för 
dem som inte var ombud. Per deltog i två 
seminarier och ledde ett. Starkast intryck 
gjorde två unga palestinska kristna kvin-
nor som berättade om sin livssituation 
i Israel och Palestina. Det finns förstås 
olika meningar om situationen i det he-
liga landet men det gör stor skillnad att 
lyssna till personer som lever mitt i hän-
delserna.

Förmiddagarnas storseminarier för 
alla deltagare var tyvärr inte så lycka-

Kyrkokonferensen 2024
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de. Det blev mycket formaliteter och 
internt  metodistsamtal. Bäst var lörda-
gens svenska panelsamtal om kyrkan i 
en postmodern tid, som leddes av Equ-
menias generalsekreterare Marcus Lind. 
Stringent och relevant. 

Det fjärde momentet, förhandlingar-
na, leddes som vanligt av ett eminent 
presidium. De lotsade oss igenom de 
ibland komplexa frågorna med de kon-
sensusmetoder som en del av oss lärt oss 
ganska bra men som fortfarande behöver 
förklaras ganska ingående. Men när det 
väl praktiseras får ombuden med hjälp 
av sina orangea och blåa kort stora möj-
ligheter att visa vad de tycker hela tiden. 
Presidiet meddelar löpande vad de ser. 
Ex: nu är det många orange kort. Eller: 
nu är det flera korslagda kort som visar 
att vi hört samma sak tillräckligt många 
gånger.

Det fanns flera kontroversiella frågor 
som först bearbetats på det s k Påver-
kanstorget. Där fick t ex kandidaten till 
biträdande kyrkoledare, Niklas Pienso-
ho, svara på frågor om vad han tyckte 
och tänkte i olika frågor. Diskussionen 
om kyrkoledarvalet blev lång även i ple-
num. Flera personer uttryckte tvekan in-
för Niklas Piensohos bristande erfaren-
het av Equmeniakyrkan. Han behöver 
mer tid för att acklimatisera sig, sades 
det. Det fanns dock inga invändningar 
mot honom som person. Flera av de som 
var positiva till honom pekade på den 
bredd som han och Karin Wiborn till-
sammans står för. Några invändningar 
mot henne fanns inte. Valet skedde till 

slut genom sluten omröstning och gav 
en tydlig majoritet för Niklas (79%) som 
biträdande kyrkoledare och nästan en-
hällighet när det gällde Karin som kyr-
koledare. Debatten hölls i god ton, vilket 
var mycket skönt.

Förslagen från regionutredningen och 
det om nya stadgar återremitterades. 
Dels fanns många invändningar och 
dels hade kyrkostyrelsen när det gäller 
stadgarna redan ändrat uppfattning i re-
lation till det ursprungliga förslaget. Nå-
got som det däremot fattades beslut om 
var framtida konferenser. Under fyra år 
ska vi pröva modellen med vartannat år 
förhandlingskonferens och vartannat år    
visionskonferens.

Ann och Per Westblom

Foton: Ann Westblom
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Återkommande samlingar
Tisdagsgemenskap varje tisdag kl. 18.00. Frivilligarbetarna, varje onsdag kl. 9.30.
Läs mer på sidan 3.

K A L E N D A R I E T

September 
Tisdag 3 september
18.00 Tisdagsgemenskap med lovsång, 
fika, bibelsamtal och bön.
Läs mer på sidan 3.

Söndag 8 september
11.00 Gudstjänst. Linnéa Lidskog.
Terminsstart för Söndagsklubben.
Kyrkkaffe.

Torsdag 12 september
19.00 Lovsångsmässa. Fika från 18.30.

Fredag 13 september
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 15 september
11.00 Gudstjänst. Installation av 
Jessica Sunnerdahl. Jenny Dobers, 
regional kyrkoledare. Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

17.00 Sinnesrogudstjänst. Andra 
steget: Tro. Fika från 16.15.

Fredag 20 september
17.00 Hemmakväll i kyrkan.

Söndag 22 september
11.00 Gudstjänst. Linnéa Lidskog.
Utblick, Grön kyrka. Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

Torsdag 26 september
18.30 Kurskväll – Skapelsetid. 
Läs mer om kurskvällarna på sidan 3. 

Fredag 27 september
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Lördag 28 september
9.00–12.00 Höstens städdag.

Söndag 29 september
11.00 Gudstjänst. Marcus Olsson, 
evangelist. Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

Oktober
Söndag 6 oktober
11.00 Gudstjänst med nattvard. Linnéa 
Lidskog. Söndagsklubb. Kyrkkaffe.

Torsdag 10 oktober
19.00 Lovsångsmässa.
Fika från 18.30.

Fredag 11 oktober
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 13 oktober
11.00 Gudstjänst med alla åldrar.
Kyrkkaffe.

ca. 12.45 Församlingsmöte.
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K A L E N D A R I E T

Söndag 20 oktober
11.00 Gudstjänst. Linnéa Lidskog.
Söndagsklubb. Kyrkkaffe.

17.00 Sinnesrogudstjänst. Tredje 
steget: Överlåtelse. Fika från 16.15.

Torsdag 24 oktober
18.30 Kurskväll – Kyrkans roll i en 
våldsam värld.

Fredag 25 oktober
17.00 Hemmakväll i kyrkan.
Tillsammans med Pre-Teens och Teens.

Söndag 27 oktober
11.00 Gudstjänst. Karin Andersson.
Utblick, ALEF. Ingen söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

November 
Söndag 3 november
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Jessica Sunnerdahl. Ingen söndags-
klubb. Kyrkkaffe.

Torsdag 7 november
18.30 Kurskväll – Efesierbrevet.

Fredag 8 november
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 10 november
11.00 Gudstjänst. Jessica Sunnerdahl.
Soulful Kids och Soulful Teens med-
verkar. Ingen söndagsklubb. 
Kyrkkaffe.

Söndag 17 november
11.00 Gudstjänst. Linnéa Lidskog.
Söndagsklubb. Kyrkkaffe.

17.00 Sinnesrogudstjänst. Fjärde 
steget: Rannsakan. Fika från 16.15.

Torsdag 21 november
18.30 Kurskväll – Filmkväll.

Fredag 22 november
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 24 november
11.00 Gudstjänst med globalt tema.
Anna Eggelind, internationell chef på 
Diakonia. Söndagsklubb. Kyrkkaffe.

ca. 12.45 Församlingsmöte.

Fredag 29 november
17.00 Hemmakväll i kyrkan.

December
Söndag 1 december
11.00 Adventsgudstjänst.
Linnéa Lidskog. Söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

Torsdag 5 december
18.30 Kurskväll – Julpyssel.

Fredag 6 december
17.00 Pre-Teens. 19.00 Teens.

Söndag 8 december
11.00 Gudstjänst med alla åldrar.
Nattvard. Kyrkkaffe.
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Ä L D S T E R A P P O R T

Välkommen Linnéa!

Livssamtal
Vill du prata med någon som har tystnadsplikt? Ordet ”livssamtal” anger att det kan 
handla om vad som helst som har med ditt liv att göra. Det behöver varken ha en 
religiös koppling eller vara problemorienterat. Kontakta någon av följande om du 
vill boka ett samtal.
Linnéa Lidskog, pastor, 076-505 32 25 eller linnea@kvibro.se 
Jessica Sunnerdahl, pastor, 070-231 74 83 eller jessica@kvibro.se 
Karin Andersson, diakon, 070-376 09 33 eller karin@kvibro.se 
Klas Eriksson, pastor, 070-491 12 65 eller klaseriksson421@gmail.com 
Monica Ekvall, 073-965 53 70 eller ekvall.monica@gmail.com 

Tro och liv-grupper, husgrupper
I Tro och liv-grupperna träffas vi för att dela tro och liv i samtal, bibelläsning och 
bön. Det är fyra grupper som träffats varannan torsdag i kyrkan klockan 18.30. 
Det finns även ett par grupper som träffas i hemmen vid andra tillfällen. Vill du 
vara med i en Tro och liv-grupp eller vill du veta mer så hör av dig till Klas Eriksson, 
klaseriksson421@gmail.com.

I det här numret av nyhetsbladet pre-
senterar sig Linnéa Lidskog. Under det 
kommande året vikarierar Linnéa som 
pastor och församlingsföreståndare, när 
Elin Harrysson är föräldraledig. Linnéa 
ordinerades till pastor 2009 och har job-
bat både lokal och nationellt i Equmenia-                                                                
kyrkan. Hon är medlem i vår församling 

sedan 2015. Det är med både glädje och 
tacksamhet som vi hälsar Linnéa väl-
kommen i uppdraget. Be för henne när 
hon nu under hösten inleder sitt arbete 
tillsammans med oss i församlingen. 

Ulf Rickardsson
Ordförande
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A K T U E L L T

Linnéa Lidskog heter jag och under 
kommande läsår har jag förmånen att 
få vikariera som pastor och förestånda-
re i Kyrkan vid Brommaplan under Elin  
Harryssons föräldraledighet. 

Jag är 45 år och bor i Bromma tillsam-
mans med min familj sedan 2015 och 
har lika länge varit en del av Kyrkan vid 
Brommaplan. Ursprungligen kommer 
jag från en gård utanför Vårgårda i Väs-
tergötland men har bott i Stockholm de 
senaste 20 åren. 

Jag är utbildad förskollärare och pas-
tor och har sedan 2013 arbetat för Equ-
menia och Equmeniakyrkan nationellt. 
Först med barn- och ungdomsfrågor med 
särskilt fokus på barn i behov av särskilt 
stöd, ungdomsledare och unga vuxna 
och därefter med medarbetar- och ut-
bildningsfrågor. Jag är handläggare för 
Equmeniakyrkans antagningsnämnd och 
kontaktperson för diakon- och pastors- 
kandidater. Det senaste året har jag även 
fungerat som tf. enhetschef. 

Jag ordinerades till pastor 2009 och 
min första tjänst som pastor och förestån-
dare hade jag i Centrumkyrkan Tumba, i 
Botkyrka kommun. Jag har också arbetat 
med socialt och diakonalt arbete genom 
Hela Människan i Botkyrka-Salem. 

Jag har ett stort intresse för mångfald 
och människors olikheter vilket funnits 
med som en röd tråd i flertalet av mina 
anställningar inom förskola, socialt ar-
bete och församling. Som person vill jag 
gärna vara med och skapa mötesplatser 
i kyrka, församling och samhälle där vi 

Presentation av Linnéa Lidskog
kan dela gemenskap, livet och tron med 
varandra. Jag tror på att vi människor 
tillsammans gestaltar Guds rike, lär av 
varandra, fördjupas i tillit och växer i lär-
jungaskap. 

Sedan en tid tillbaka har jag börjat 
längta efter att få vara i församlingstjänst 
igen. Jag är tacksam att denna möjlighet 
har öppnat sig, att jag ska få tjäna som 
pastor och föreståndare i Kyrkan vid 
Brommaplan. 

Även om jag och min familj varit en del 
av Kyrkan vid Brommaplan sedan snart 
10 år tillbaka vet jag att det finns massor 
av nya saker att lära sig och människor 
att lära känna och jag ser med stor glädje 
och förväntan fram emot det. Jag påbör-
jar vikariatet 1 september. 

På min fritid gillar jag att vara ute i na-
turen, träna, läsa, baka och sticka.  Jag 
värdesätter att vara med min familj, min 
man Tobias och våra två barn, Dorotea 
och Adrian, och med mina vänner. 
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I N T E R N A T I O N E L L T

När jag som barn satt på första bän-
ken i kyrkan och lyssnade till modiga 
kvinnliga missionärers berättelser om 
sitt arbete i Afrika, såddes ett frö i mig 
– jag ville också bli missionär. Vägen 
dit har varit krokig, men jag ser tillba-
ka på nästan 20 år i arbetet för utsatta 
barns rättigheter och framtid i Honduras 
i Centralamerika.

Genom den kristna honduranska or-
ganisationen ASJ (Association for a 
more Just Society) jobbade mitt team 
och jag med barn och ungdomar i Te-
gucigalpas farligaste slumområden där 
våld och gängkultur är en del av varda-
gen. Att erbjuda barn och ungdomar ett 
alternativ var en drivkraft för oss. Den 
fråga vi ställde oss var: Vem når barnen 
först – gängen eller kyrkan?

Vi startade barn- och ungdomsklub-
bar där mer än 1000 barn fått möjlig-
het att delta i fritidsaktiviteter som ger 
gemenskap, stärker deras självförtro-
ende och utvecklar deras livskunska-
per. Samtidigt nådde vi deras föräldrar 

Vem når barnen först – gängen eller kyrkan?

genom programmet ”Starka familjer”, 
där vi fokuserade på att förbättra kom-
munikationen inom familjen och skapa 
en tryggare hemmiljö. I teamet fanns 
också en psykolog och en advokat som 
kunde bistå familjerna.

Det har inte alltid varit lätt, men vi 
fick se påtagliga resultat, där barn och 
ungdomar som tidigare var på väg in i 
gängens värld valt en annan väg. Ge-
nom samarbeten med andra kyrkor och 
organisationer har vi kunnat sprida vårt 
koncept till fler platser, vilket är gläd-
jande. Vi kämpade också för att förbätt-
ra förhållandena i barnfängelserna och 
att söka rättvisa och rehabilitera barn 
som utsatts för sexuella övergrepp och 
trafficking.

Jag är övertygad om att ett liknande 
koncept skulle kunna göra skillnad i 
Sverige. Vi behöver bara ställa oss frå-
gan: Vem når barnen först?

Miriam Mondragon

Miriam tillsammans 
med barn från 
”Impacto Juvenil”- 
klubbarna
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F Ö R S A M L I N G S B O K E N

B A R N  O C H  U N G D O M

Dop 
Emma Bergman och Linnea Boije   
döptes på Sjövik 6 juli    

Ny medlem
Birgitta Johansson hälsades välkom-
men 16 juni

Smajl
I somras åkte 11 barn (7–12 år) och 6 
föräldrar på lägret Smajl på Hjälmar-
gården. Smajl erbjuder barnen en bland-
ning av lek, aktiviteter och andliga sam-
lingar. Lägret skapar verkligen en varm 
och inkluderande miljö där barnen får 
möjlighet att knyta nya vänskapsband 
och stärka sin relation både till varandra 
och sin tro. Det här har gjort Smajl till 
en återkommande favorit för många av 
församlingens barn och familjer. Årets 
läger hade temat Kungars Kung.

Pelle Gillerstrand

Kristendomsskolan på Sjövik

Här kommer en liten hälsning från Sjö-
viks kristendomsskola, där vi i år var 
nästan 120 deltagare varav 12 var ung-
domar från Kyrkan vid Brommaplan. 
I år hade lägret temat Spela roll vilket 
kom fram i olika aktiviteter och andak-
ter. Som vanligt bjöd lägret på blandat 
väder, bad, kul eftermiddagshäng, en 
temadag med personal från Equmenia 
och en massa bön och lovsång såklart. 
Lägret avslutades med dophögtid i Bä-
singen där elva personer valde att låta 
döpa sig. Allt som allt ser vi tillbaka på 
två fantastiskt fina veckor och hoppas 
att vi kan åka på läger snart igen! 

Jessica Sunnerdahl

Inför hösten
I september drar församlingens aktivite-
ter för barn och unga igång igen. Vill du 
veta mer så kontakta vår ungdomspas-
tor Jessica Sunnerdahl.



NYHETSBLADET
F R Å N  K Y R K A N  V I D  B R O M M A P L A N

E X P E D I T I O N

Drottningholmsvägen 400
168 74 Bromma
tel: 08-445 93 80
e-post: info@kvibro.se 
www.motesplatsbromma.se 
Plusgiro: 1965 58-1
Bankgiro 172-8443 
Swish: 123 615 11 79

Linnéa Lidskog
Vikarierande församlingsföreståndare
linnea@kvibro.se, tel. 08-445 93 80 (växel)
Arbetar 80 %, ledig måndagar och en helg i 
månaden. Semester v. 44

Jessica Sunnerdahl 
Pastor med inriktning på barn och unga 
jessica@kvibro.se, tel. 070-231 74 83
Arbetar 100 %, ledig måndagar och en helg 
i månaden

Karin Andersson 
Diakon och administration
karin@kvibro.se, tel. 08-445 93 80 (växel)
Arbetar 75 %, ledig måndagar och en helg i 
månaden

Elin Harrysson
Pastor och församlingsföreståndare
Föräldraledig

N Ä S T A  N B  KO M M E R  1  D E C E M B E R

Bidrag mottages före   
13 november. Skicka 
till: info@kvibro.se eller 
med vanlig post till 
kyrkan. Redaktion: 
Inger Almgren och 
Karin Andersson.

Kyrka för Fairtrade
Vår församling vill bidra till 
etisk konsumtion och rättvis 
handel genom att använda 
rättvisemärkta produkter som 
kaffe och te i vår verksamhet. 


